
Informacja z otwarcia ofert z dnia 14.08.2019
dot. wyboru wykonawcy dla realizacji
zamówienia – Budowa Wysokosprawnej
Kogeneracji Gazowej na terenie DOZAMEL
Sp. z o.o. we Wrocławiu przy ul. Fabrycznej
10 (nr sprawy: BM.081.1.2018/2)

DOZAMEL Sp. z o.o. informuje, że w ramach realizowanego projektu pn. „Budowa
Wysokosprawnej Kogeneracji Gazowej na terenie DOZAMEL Sp. z o.o. we Wrocławiu przy
ul. Fabrycznej 10”, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa I Zmniejszenie
emisyjności gospodarki, Działanie 1.6. Promowanie wykorzystywania wysokosprawnej kogeneracji
ciepła i energii elektrycznej w oparciu o zapotrzebowanie na ciepło użytkowe, Poddziałanie 1.6.1.
Źródła wysokosprawnej kogeneracji, w odpowiedzi na zapytanie ofertowe z dnia 17.07.2019r.,
zamieszczone w Bazie Konkurencyjności dotyczące wyboru wykonawcy dla realizacji zamówienia
„Budowa Wysokosprawnej Kogeneracji Gazowej na terenie DOZAMEL Sp. z o.o. we
Wrocławiu przy ul. Fabrycznej 10” komisja dokonała publicznego otwarcia ofert w dniu
14.08.2019 r. o godz. 10:15.

Na realizacje przedmiotowego zamówienia wpłynęła jedna oferta:

Nr
oferty Nazwa i Adres Wykonawcy Deklarowana trwałość silnika

do remontu kapitalnego Cena brutto

1

Konsorcjum:
Lider: Zakład Innowacyjny Technik
Energetycznych PROMAT Sp. z o.o.
ul. Ekologiczna 7, 80-209 Chwaszczyno,
Polska
Członkowie konsorcjum:
TEDOM ul. Vycapy 195, 674 01 Vycapy,
Czechy
i 
TEDOM POLAND Sp. z o.o.
ul. Racjonalizatorów 10, 41-506 Chorzów,
Polska

 80 000 mth 11 684 385,
00 zł

Pliki do pobrania:
Informacja z otwarcia ofert – pdf

https://dozamel.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-z-dnia-14-08-2019-dot-wyboru-wykonawcy-dla-realizacji-zamowienia-budowa-wysokosprawnej-kogeneracji-gazowej-na-terenie-dozamel-sp-z-o-o-we-wroclawiu-przy-ul-fabrycznej/
https://dozamel.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-z-dnia-14-08-2019-dot-wyboru-wykonawcy-dla-realizacji-zamowienia-budowa-wysokosprawnej-kogeneracji-gazowej-na-terenie-dozamel-sp-z-o-o-we-wroclawiu-przy-ul-fabrycznej/
https://dozamel.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-z-dnia-14-08-2019-dot-wyboru-wykonawcy-dla-realizacji-zamowienia-budowa-wysokosprawnej-kogeneracji-gazowej-na-terenie-dozamel-sp-z-o-o-we-wroclawiu-przy-ul-fabrycznej/
https://dozamel.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-z-dnia-14-08-2019-dot-wyboru-wykonawcy-dla-realizacji-zamowienia-budowa-wysokosprawnej-kogeneracji-gazowej-na-terenie-dozamel-sp-z-o-o-we-wroclawiu-przy-ul-fabrycznej/
https://dozamel.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-z-dnia-14-08-2019-dot-wyboru-wykonawcy-dla-realizacji-zamowienia-budowa-wysokosprawnej-kogeneracji-gazowej-na-terenie-dozamel-sp-z-o-o-we-wroclawiu-przy-ul-fabrycznej/
https://dozamel.pl/informacja-z-otwarcia-ofert-z-dnia-14-08-2019-dot-wyboru-wykonawcy-dla-realizacji-zamowienia-budowa-wysokosprawnej-kogeneracji-gazowej-na-terenie-dozamel-sp-z-o-o-we-wroclawiu-przy-ul-fabrycznej/
https://dozamel.pl/wp-content/uploads/2020/02/informacja_z_otwarcia_ofert_14.08.19.pdf

